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FysioSporttis on perheyritys, jonka omistavat 
aviopari Sonja ja Stig Tuomolin, sekä poika 
Peik Tuomolin ja tytär Petra Kaukoranta 
perheineen. Vuonna 2005 myös osa henki-

lökunnasta tuli yhtiön osakkaiksi ja vuoden 2006 lopussa 
FysioSporttis sai vahvan yhteistyökumppanin kun Terveys-
rahasto Oy päätti panostaa yhtiöön ja tuli osakeannin sekä 
osakekauppojen kautta yhtiön merkittäväksi osakkaaksi.

- Arvostan suuresti sitä että minua, yritystäni ja sen 
henkilökuntaa on palkittu siitä työstä jota olemme 36 vuo-

den aikana tehneet ihmisten terveyden ja hyvinvoinnin yl-
läpitämisen hyväksi, toteaa yhtiön perustaja, erikoislääkin-
tävoimistelija Sonja Tuomolin.

- Aloitin yritystoimintani yksin 1971 mutta toimin-
nan kasvaessa tasaisesti noin yhdellä työntekijällä per vuo-
si, myös muut perheenjäsenet tulivat asteittain toimintaan 
mukaan aina vuodesta 1986 alkaen, sanoo Sonja. Aviomie-
heni, ekonomi Stig Tuomolin, on pitkään toiminut yhtiön 
hallituksen puheenjohtajana ja vastannut markkinointi- ja 
kehitysasioista. 

FysioSporttiksessa toteutetaan parhaillaan sukupol-
venvaihdosta kun tytär, KTM, ft. Petra Kaukoranta vuonna 
2006 nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi. Myös perheen 
poika KTM Peik Tuomolin, joka työskentelee sijoitusalalla, 
osallistuu hallituksessa yhtiön kehittämispäätöksiin. Petran 
aviomies Samu Kaukoranta toimii yhtiön myyntijohtaja-
na.

Henkilöstö tärkein voimavara
- Henkilöstö on palveluyrityksen ylivoimaisesti tär-

kein voimavara ja pääoma, sanoo Sonja Tuomolin. Olen sik-
si voimakkaasti panostanut henkilöstöni kouluttamiseen ja 
ammattitaidon ylläpitämiseen sekä työhyvinvointiasioihin.

FysioSporttis panostaa jatkossakin, Terveysrahaston 
tuella, yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen ja alan tutkimus-
työhön. Myös henkilöstön ammattitaidon ja monipuolisen 
osaamisen jatkuva kehittäminen tulee olemaan toiminnan 
keskeinen osa-alue. - Haluamme olla alamme johtava yritys 
myös jatkossa ja panostaa fysioterapian korkean laadun yl-
läpitämiseen, toteaa Sonja Tuomolin. 

Sonja Tuomolin fysioterapia-alan vaikuttajana 
Sonja Tuomolinin yhteiskunnallinen aktiivisuus tuli 

esille jo yrittäjätaipaleen alkuvaiheessa. Fysioterapia teki 
voimakkaasti tuloaan 70 –luvun alkupuolella, mistä johtuen 
alan yrittäjät päättivät perustaa oman yrittäjäjärjestön aja-
maan etujaan. Sonja on yksi niistä aktiivisista, jotka vuonna 
1972 perustivat Suomen Fysikaalisten Hoitolaitosten Liitto 
ry:n. Liiton nimi on nykyisin Suomen Fysioterapia- ja kun-
toutusyrittäjät FYSI ry. Vuosikymmenten varrella Sonja oli 
pitkiä jaksoja FYSI:n hallituksen jäsenenä ja välillä varapu-
heenjohtajanakin. 

Sonjan vetäydyttyä FYSI ry:n hallituksesta, hallituk-
sen jäsenenä on vuodesta 2000 lähtien ollut hänen tyttä-
rensä ft, KTM Petra Kaukoranta.  		

FYSI ry:n valtakunnallisen Fysioterapiayrittäjä –pal-
kinnon Sonja Tuomolin sai vuonna 1999. 

		

Suomen Yrittäjien 
valtakunnallinen yrittäjäpalkinto 
FysioSporttikselle

uutis ia

Fakta -laatikko
FysioSporttis Oy
•	 perustettu 1971
•	 kotipaikkakunta; Espoo
•	 toimiala; fysioterapia ja
	 terveysliikunta
•	 liikevaihto; 3,5 milj.euroa
•	 henkilökunta; 70 
•	 toimipisteitä 6
•	 omistajat; 
	 Sonja Tuomolin perheineen, 
	 Terveysrahasto ja 
	 osa henkilökunnasta

Terveysalan espoolaisyritys FysioSporttis Oy sai Suomen Yrittäjien 
yrittäjäpäivillä 2007 Valtakunnallisen Yrittäjäpalkinnon.


